Совет сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
                                 	№ 40  от  22  сентября  2020 года

 О прекращении полномочий депутата Совета сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан

Совет сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:
1. В связи с избранием депутатом Совета муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан  пятого созыва прекратить полномочия депутата Совета сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан  двадцать восьмого созыва  Хурамшина Рафиса Фазыловича.
2. Направить настоящее решение  в Территориальную избирательную комиссию муниципального района  Бакалинский район Республики Башкортостан.
3. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Урманаевский сельсовет муниципального района Бакалинский район республики Башкортостан .

Председатель Совета сельского поселения
Урманаевский сельсовет
муниципального района
Бакалинский район
 Республики Башкортостан		                                              З.З.Халисова